
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 26.11.2021 № 176 

 

 

Про підсумки проведення І (районного) 

етапу Всеукраїнського конкурсу  

авторських програм практичних психологів 

і соціальних педагогів  «Нові технології  

у новій школі» у номінації  

«Просвітницькі  програми» та додаткової  

номінації для практичних психологів і  

соціальних педагогів «Особливості роботи  

вчителя фізичної культури з дітьми з 

ООП» 

 

 

            Відповідно до статей 54, 59 Закону України «Про освіту», підпункту 6 

пункту 4 Положення про Департамент науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації, затвердженого розпорядженням Харківської 

обласної державної адміністрації від 18.05.2020 № 269, Положення про 

Всеукраїнський конкурс авторських програм практичних психологів і 

соціальних педагогів «Нові технології у новій школі», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 31.05.2018 № 555, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 26.06.2018 № 744/32196, наказу Міністерства 

освіти і науки України від 01.07.2021 № 751 «Про проведення 

Всеукраїнського конкурсу авторських програм практичних психологів і 

соціальних педагогів «Нові технології у новій школі» у номінації 

«Просвітницькі програми» та листа Державної наукової установи «Інституту 

модернізації змісту освіти» від 11.08.2021 № 22.1/10-1762 щодо додаткової 

номінації для практичних психологів і соціальних педагогів «Особливості 

роботи вчителя фізичної культури з дітьми з ООП», та з метою підвищення 

професійного рівня і розвитку творчого потенціалу фахівців психологічної 

служби у системі освіти України, керуючись ст. 3.4 та 4.1.37 Положення про 

Управління освіти адміністрації Основ’янського району   Харківської міської 

ради, затвердженого рішенням 1 сесії Харківської міської ради від 09.12.2020 

№7/20, 

 

 



 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнати переможцем І (районного) етапу міського конкурсу 

авторських програм практичних психологів і соціальних педагогів «Нові 

технології у новій школі» у номінації «Просвітницькі програми»: Великанову 

Наталю Анатоліївну, практичного психолога    Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №120 Харківської міської ради Харківської області. 

2. Методисту Центру освітніх технологій Поллак М.А. надати до 

комунального вищого навчального закладу «Харківська академія неперервної 

освіти» заявку на участь практичного психолога у ІІ (обласному) етапі 

Конкурсу відповідно до умов проведення та роботу практичного психолога - 

переможця  І (районного) етапу Конкурсу. 

До 01.12.2021 

6. Завідувачу ЛКТО Управління освіти  Панкратовій С.П. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти. 

До 01.12.2021 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

Управління освіти Прохоренко О.В. 

 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 

 

 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти – уповноважена особа з 

питань запобігання та виявлення 

корупції 

 

                               О.М.СТЕЦКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ПОЛЛАК М.А.  

ПАНКРАТОВА С.П. 

ЛАШИНА Н.В. 
 

 

 

 

 

Поллак 


